

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Pizza Salami (24x196g)
Verkehrsbezeichnung	: Pizzateigling belegt mit Salami, Peperonisalami, Tomatensauce, Käse, vorgegärt, tiefgekühlt.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: FRONERI Schöllner GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
GTIN	: 9002100050597
LAN	: 34001699
Höhe	: 164 mm
Breite	: 291 mm
Tiefe	: 401 mm
Nettogewicht	: 4,704 kg
Bruttogewicht	: 5,009 kg
Füllmenge	: 4,704 kg

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Tomatensauce 14% (Tomaten passiert, Wasser, natives Olivenöl extra, WEIZENMEHL, Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), SÜSSMOLKENPULVER, Gewürze, Zwiebel, Knoblauch, Sonnenblumenöl), Käse 8% (Gouda-Edamer-Mischung), Salami 6% (Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Dextrose, Gewürzextrakte, Gewürze, Maltodextrin, färbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Extrakt aus Rosmarin), Konservierungsstoff Natriumnitrit, Buchenholzrauch), Peperonisalami 5% (Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Buchenholzrauch), Hefe, Palmfett, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), fermentiertes WEIZENMEHL, Speisesalz unjodiert, Zucker, Gewürze, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. Kann FISCH, SELLERIE, SENF und SOJA enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1245 kJ
Energie [kcal]	: ca. 297 kcal
Fett	: ca. 10,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 5,4 g
Kohlenhydrate	: ca. 34,2 g
davon Zucker	: ca. 2,8 g
Ballaststoffe	: ca. 5,7 g
Eiweiß	: ca. 13,7 g
Salz	: ca. 2,4 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung

Im vorgeheizten Heißluftofen bei ca. 170 °C ca. 13 Min. backen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.11.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.